
Goldach Schützengesellschaft Herr Hauser Bruno info@schuetzengoldach.ch

Rorschach Feldschützengesellschaft Herr Schneider Philipp philipp.schneider@fsgro.ch

Rorschacherberg Schützengesellschaft Herr Geldmacher Tobias geldmacher@gmx.ch

St. Gallen Feldschützengesellschaft der Stadt Herr Nauer Fridolin eso19@bluewin.ch

St. Gallen, Sportschützen St. Fiden-St. Gallen Herr Künzler Martin kuenzlermartin@bluewin.ch

Berg SG Pistolensektion Herr Hilpertshauser Traugott godi36@bluewin.ch

Gossau SG Sportschützen Herr Strässle Gabriel gabriel.straessle@gmx.ch

Rorschach Freischützenverein Herr Engensperger Arnold engensperger@sunrise.ch

St. Gallen Polizeischützen Herr Bischof Marcel cello.bischof@bluewin.ch

Altstätten Pistolenschützen Herr Götti Hansruedi hansruedi.goetti@bluewin.ch

Au-Widnau Schützengesellschaft Herr Vetter Andreas andy.vetter@bluewin.ch

Berneck Schützengesellschaft Herr Schraner Jann jann.schraner@gmail.com

Diepoldsau-Schmitter Schützenverein Herr Luther Daniel danielluther1@bluewin.ch

Montlingen Pistolenverein Herr Dietsche Daniel generation74@bluewin.ch

Thal Pistolenschützen am Buechberg Herr Pagotto Ralph r.pagotto@bluewin.ch

Rüthi-Lienz Pistolenschützen Herr Heeb Reto retoheeb@bluewin.ch

St. Margrethen Schützenverein Herr Rohrer Heini fam.rohrer5@bluewin.ch

Buchs SG Pistolenschützen Herr Gangl Vinzenz v.gangl@bluewin.ch

Liechtenstein Pistolenschützen Frau Davatz Nina nina@davatz.cc

Trübbach Pistolen- und Kleinkaliber-Sektion Wartau Herr Miller Michael schuetzenverein@millerazmoos.com

Sennwald Pistolenschützen Herr Spirig Bruno praesident@pistolen-sennwald.ch

Bad Ragaz Pistolenschützen Herr Tanno Curdin ctanno@gmx.ch

Flums Pistolenschützenverein Herr Pfiffner Bernhard bernhard_ft90@hotmail.com

Sargans Schützenverein Herr Klauser Mario praesident@sv-sargans.ch

Walenstadt Pistolenschützen Frau Kleiner Marlise marlise.kleiner@bluewin.ch

Jona-Rapperswil Pistolen-Club Frau Belfiore Jacqueline praesidium@pcjr.ch

Schänis-Weesen, Pistolenschützen Herr Marty Patrick patrick.marty@sbb.ch

Uznach Pistolenclub Herr Schäppi Robert schaeppirobert@bluewin.ch

Alt St. Johann und Umgebung Pistolenschützen Herr Näf Robert r-naef-schuh@bluewin.ch

Ebnat-Kappel Pistolenschützen Herr Nievergelt Rudolf fam.nievergelt@bluewin.ch

Brunnadern Sportschützen Neckertal Herr Zaccari Remo zacci@bluewin.ch

Bütschwil Schützengesellschaft Herr Brunner Michel brunnermichel@hotmail.com

Lichtensteig Schützengesellschaft Herr Bernet Thomas anmeldung@landschiessen.ch



Ober-/Niederbüren Pistolenschützen Herr Geser Stefan geser.stefan@gmx.ch

Oberuzwil Pistolenschützen Herr Cardoso Sequeira Patrick patrick.sequeira95@gmail.com

Wil SG Stadtschützen Herr Bischof Daniel dani.bischof@bluewin.ch

Flawil Schützengesellschaft Pistolensektion Herr Hofmann Erwin e.hofmann.co@gmail.com

Wil SG Sportschützen Herr Breitenmoser Pankraz pankraz.breitenmoser@thurweb.ch


